浙江农林大学成人教育2022级新生报到通知
2022级新同学：
你好！祝贺你通过2021年全国成人高考并经浙江省招生办公室批准被预录取（报到时入学审核资格合格者为正式录取）为浙江农林大学2022级成人高等学历教育新生。
现将新生报到相关事项通知如下：
一、报到注册时间：2022年1月5日—1月15日
二、报到注册地点：台州育华教育（九大校区）
三、报到注册时须交验的材料：
1、身份证原件及复印件1张
2、近期正面免冠一寸纸质照片2张（背面写上姓名），一张贴学籍表上。
3、学历毕业证书复印件1张（复印件须A4规格、字迹清晰）
四、报到注册时需要缴纳的学费和代管费：
各专业学费具体参照下表，另外，代管费（教材费）每学年预收300元，多退少补！
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	层次
	专业
	科类
	学制（年）
	学费总额
	代管费总额
	第一年学费
	第一年代管费
	第二年学费
	第二年代管费
	第三年学费
	第三年代管费

	专升本
	汉语言文学
	文史、中医类
	二年半
	7425
	900
	2970
	300
	2970
	300
	1485
	300

	
	英语
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中药学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	广告学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	环境设计
	艺术类
	
	10500
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	4200
	
	2100
	

	
	视觉传达
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	食品科学与工程
	理工类
	
	8250
	
	3300
	
	3300
	
	1650
	

	
	环境工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	机械设计制造及其自动化
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土木工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	建筑学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	互联网工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	食品质量与安全
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	测绘工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	电子信息工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计算机科学与技术
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	国际经济与贸易
	经济管理类
	
	7425
	
	2970
	
	2970
	
	1485
	

	
	会计学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	电子商务
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	农林经济管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工商管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	金融工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	旅游管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	市场营销
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	应用化工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生化技术
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	文化产业管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	公共事业管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	法学
	法学类
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	动物科学
	农学
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	园林
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	农学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	动物医学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	林学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	园艺
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	植物保护
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*温馨提示：目前仍处于疫情防控期间，来校报到时请注意佩戴好口罩，做好防控措施。



台州市路桥区育华学校
2022年1月5日

